
Wijzigingsbesluit van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Valkenburg aan de Geul houdende wijziging van de Maatregelenlijst 

behorende bij de Verordening stimuleringslening verduurzaam je huis 

Valkenburg aan de Geul 2022 

het college van burgemeester en wethouders van gemeente Valkenburg aan de Geul: 

  

gelet op: 

  

het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 27 augustus 2024 inzake wijziging 

van de Maatregelenlijst behorende bij de Verordening stimuleringslening verduurzaam je huis Valkenburg 

aan de Geul 2022 

  

Besluit: 

  
  

  

met ingang van de dag na datum publicatie van dit wijzigingsbesluit, de Maatregelenlijst (behorende 

bij de Verordening stimuleringslening verduurzaam je huis Valkenburg aan de Geul 2022) op basis van 

de in artikel 3 lid 3 van de Verordening aan het College toekomende wijzigingsbevoegdheid, te wijzigen 

middels toevoeging van de thuisbatterij aan de lijst van maatregelen, een en ander zoals verder tekstueel 

omschreven in maatregelenlijst voornoemd. 

  

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders, gehouden 

op 27 augustus 2024, 

Het college voornoemd, 

Mr. G.S. Reehuis, 

Algemeen Directeur/gemeentesecretaris 

D.M.M.T. Prevoo, 

Burgemeester 

Nr. 388034 

GEMEENTEBLAD 11 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Valkenburg aan de Geul 

Gemeenteblad 2024 nr. 388034 11 september 2024 1 


